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Dodatek č.í ke smlouvě o díIo
l. Smluvní strany

Objednatel: Obec Hrubčice

se sídlem: Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice
ve věcech smluvních: Milan Mlateček - starosta obce
ve věcech technických: Bc Jaroslav Skácel

lčo: 002 88 284

Dič: CZ 002 88 284

dále jen ,,Objednateí'

a

Zhotovitel: JIM Dynamic Project s.r.o.

se sídlem: Žárovice 110,798 03 Plumlov

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 94543
ve věcech smluvních: Martin Smička - jednatel společnosti
ve věcech technických: - Vít Krátký -mistr, projektant 734 372 818

- Martin Smička - stavbyvedoucí 775 705 900
lČ: 052 92 O34

DlČ CZ O52 92 O34

bankovní spojení: Česká spořitelna

č, úč.: 4313512339/0800

dále jen ,,Zhotoviteí'

uzavřeli dnešního dne dle ustanoveni zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.1:

ll.,Dodatek č.1

Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce a to:

,,Oprava vnitřních prostor Klubovny budovy nq hřišti v Hrubčicích"
A to vícepráce na základě rozšíření prací od objednate,le:,a změna konstrukčních
provedení. Vícepráce předem odsouhlasil objednatel á rrédílnou součástí tohoto
dodatku č,1 je položkový rozpočet dodávek a prací.

lll. Doba plnění

Iz2
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Zhotovitel se zavazuje dodržet stejný termín dokončení díla.

lV. Gena díla

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou
smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Dynomic Proieď...,.

smluvní strana

*",+

Sod: 786 407 Kč bez DPH

21o/o í65 í45 Kč DPH

celkem 95í 552 Kč včetně DPH.

Dodatek č. í: 299 0í í,48 Kč bez DPH

21% 62792,41Kč DPH

celkem 36í 803,89 Kč včetně DPH

Celkem Sod a dodatek č.í: í 085 418,48 Kč bez DPH

21% 227 937,88 Kč DPH

celkem í 3í3 356,36 Kč včetně DPH

y, závěrečná ustanoveni

Dodatek č.'l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá
obdrží dva výtisky.

Přílohou dodatku č,'t je položkový rozpočet prováděného díla.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č,1 a že ji uzavřely na
základé své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy,

v HN/.Wl?,l.*?t dne: 2.4.:4!.L04q Y žárovicich dne: ,ď.{/t:.49!.ť

za objednatele: za zhotovitele:

4,S
Milan Mlateček

starosta obce Hrubčice

Martin Smička - jednatel

JIM Dynamic Project s.r.o

Tobec Hrubčice
Hrubčice 10,798 21

lČ:00?982ea,. ilČ.:CZ00288284

_, tMDynamicProier,ts,r,o,' 9 Žárovice 110,798 05 Plumlov

-ž --
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Položkový rozpočet

hřišti - Hrubčice

dnatel: obec Hruběice

JIM Dynamic Project s,r,o,

žárovice íí0
79803 Plumlov

lČ: 05292034

DlČ:hotovitel:

Ýypracoval:

Základ pro sníženou DPH

299 011,48 CzK

Zák|ad pro základníDPH 6279?,00 czK

25.11.2019

obec Hrubčice
Hrubčice 10, 798 21

.l, lČ:00288284, DÉ:CZ002882&4

ffiate,e

#tj,lYl-"*ti;:#
J M Dynamic Prolect s,r,o,

Žárovice 110, 798 05 Plundov

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a,s,
Stránka 1 z 4
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Rekapitulace dílů

3

4

60

63

96

97

99
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lrr,
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Svislé a kompletni konstrukce

vodorovné konstrukce

Upravy povrchů, omitky

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

proráženi otvorů

Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě

Živiéné krytiny

lzolace tepelné

konstrukce tesařské

Podlahy zdlaždic a obklady

povlakové

Malby

Elektromontáže

HSV

HsV

HsV

HsV

HsV

HSV

HSV

PSV

PSV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

MoN

-55 877

22022,44|

,o uur,ou|

u, n,u.rol

I

3281,12l

78105.4l

. unn,uo|

or.ru,uo|

oo,,ru,oo|

,,o rrr,ro|

,t7 034,60

34228,73

-17 656,00

8 4o1,79

4 555,00

cena celkem
*ň 299 011,48

,]l,, :] ]i, '. l,

; } ':i_ ,,. :,

ns§s8§l§li.j,ii{: 3d-.,:,.:i;,

Zpracováno programem RTS Stavite! +, @ RTS, a,s, Stránka2z4



P.č. číslo položkv

.'..', 'l,.. '''"

Název položkv mn,ož§fuf ]:]]]::l, c§ňá,í,MJ,::]i

llll,.]]:l::]:::]:llll.

§§lrci §:

Díl: 3 Svislé a komĎletňi,kón§tr§ §,::::
a...'.'.j§§]'877.§3

4

1

2

3

^

6

Díl:

342241115R00

31 7942523RAo

311238,1 16R00

31 127 1 17 5RT5

31127 1170R00

0775491 1 í R00

4

Sloup vyzděný zCPP - podepření střešní k-ce včetn,
uložení roznášecího trámu krovu
Překlad z nosníků l 180,d1.3,0 m,š.450 mm, podchyc

Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, t|.300 mm

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm, tvárnice P 4 -
550. 599 x 249 x 200 mm
Dozdívky zCPP na Mc kuhyně

zazdívka dveřního otvoru z cpp
Vodoňýň§'ř§§ l{i:!8,,....:.,,.],:,]]],,::,::::i]:.::],l]::.]:]:.]]]i]1.1.]]]l::]::.::i:::]::: 

I

Kus

m2

m2

m2

kus
:':]:]aa]]]]:'

Kus -3,00000

-1,00000

11,61000

-1 1 ,61000

1,12500

1,00000

10 500,00

33 444,00

1 566,00

1 227,00

1 903,00

2 990,00

-31 500,0c

-33 444,0c

18 181,2e

-14 245,41

2140,8t
2 990,0c

,]::]]]]],aaa.]22,:§x:${

Díl:

7

8

íí 6020í 1 8R00

41 6091 082R00

3o

)odhledy SDK, kovová kce.HUT ,1x deska RFl ,12,5 mm
]říplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2

LJBrrrvý',§ňřichů:::]|§ňitl(ý,l. , 
'l]]]]]]]]],:]..:]il]||aal|||1.l]l:,",],,,,,,,,.,..,,,,,,,,,

íl2
n2

19,90000

4,99000

1 055,00

206,00

20 994,5c

1 027,91

.'..'....ž4l§62,0§
o

10

Díl:

]0201 1 1 14R00
j0201 51 61 R00

55

)mítka jádrová oprava stávajících omítek

f,mítka stěn jednovrst.vápenosádr štuková

podlahv a podlahové konstrukce

"ll2

n2

43,9000c

43,9000c

261,00

298,50

']::i::].,,.|..':.]::

11 457,9C

13104,1!

,,,l,,:l§8,]§ll§;24

11

12

lJ

14

lo

Díl:

631 31 2621 RM1

631 361 921 RT2

631 31262í RM1

632422120R00

632422120R00

632422120R00

96 ',:,:':l

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20125, z betonu prostého
sklad podlaha
Výztuž mazanin svařovanou sítí-sklad, průměr drátu 5,0,
oka ,100/100 mm
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20125, z betonu prostého

Potěr MAPEl Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl,'l 0mm,
Klubovna
Potěr MAPEl Příplatek penetraci Planikrete Mapei

Příplatek za skelné vlákno v potěrové hmotě

.B§úi§ňi.§§§iiúk§í:l.l',l.l ,.,,:,,,

m J

m3

m2

m2

m2

t

2,00000

0,09000

-,1,62000

88,60ooo

88,60000

88,60000

3 670,00

35 690,00

3 670,00

600,00

96,33

29,50

7 340,00

3 212,10

-5 945,40

53 160,00

8 534,84

2 613,70

ll3,1281";12

17

18

19

20

Díl:

962031 1 1 6R00

96301 251 0R00

96301 251 0R00

965042231Rr2

97',,:,,,,,,,,],,,,,'l'.

Bourání příček z cihel pálených plných tl. '140 mm

Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm

Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm, 'lx pzd

Bourání mazanin betonouých bar a kuchyně, ručně tl.
mazaninv5-10cm
Pr§iáž§ňi::biVóiů.'.:::.:.':.',,,,.,.

m2

m3

m3

m3

]i]].,.,]],i]

,10,69000

-1 ,07748
0,09900

2,50000

158,50

5 890,00

5 890,00

2 940,00

1694,37
-6 346,36

"' 583,1 1

7 350,00

:iilllll,::,_..'].1}§:]11g1144

21

zz
25
1Á

25

26

27

28
)a

JU

Díl:,

979081 11 ,1R00

979081 í 21 R00

97908211,1R00

979082,121 R00

972085291 R00

9731 0001 1 RAo

975021211Ro0

9799901 61 R00

975021211R00

553465034R

99...,.],:]],],llii.iiiiii]]:i,,i]]].]].ll].,

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do l km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenišiní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vybourání podhledu rabic., Kuchyně

Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm

Podchycenízdiva, vč. vybotrání zdiva 800/800, tl. 200mm,
včetně parapetu a zapraveni
Poplatek za skládku suti

Vybourání a nové usazení vz. dveří do kuchyně, uýšková
úprava dveří vč. překladu
Roleta předokenní š, 80 v. 80 cm, Al - bílá, včetně všech
doplňků a elektroinstalace
§§Ěi§§t§Íl:.§.ř§§Ú§§l§}Ót,,]]]]a]]],,,,,]':lillllll:,:,,.],,,l:ll',l,,,,,:::::.:ll]:::l ]

t

t

t

i
m2

kus

m

t

kus

usk

39,60000

396,00000

39,60000
,1 18,80000

13,93000

8,00000

0,80000

39,60000

1.00000

I ,00000

244,00

15,70

305,50

34,00

í 88,00

350,00

9 500,00

450,00

6 350,00

8 900,00

9 662/0
6 217,20

12 097,80

4 039,20

2 618,84

2 800,00

7 600,00

17 820,0o

6 350,00

8 900,00

:l]]]]]:.],,...l]]]]18:l§9.9i§0

Jl

Dít:

99801 í 001 R00

7 11,'],.l;,..l.:'::]:]]i|lil]ll]ll],l,ll]

Přesun hmot pro budovy zděné uýšky do 6 m

]k§ba§:]§§§]:vóalĚ... :.:]:]]:]]:,

t 17,5500c 490,00 8 599,50

ll:,.'.'.'.a§l§ř§§b
aa

JJ

34

Díl:

7,1 114010,1 R00

711111001Rz1

71 1 í41559RY5

7 1'2]:.,... ::]::]].:]]l,l:]:: :]:].l].l::]:::j::

Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrsi

Dočištění bet podkladu od živičného pásu - ručně

Hydroizolační stěrka Mapei včetně montáže

živičné krvtinv

m2

m2

m2

...],,],,_,

88,60000

88,60000

88,60000

17,00

30,00

499,00
]]]],' 

],,]].;]]]:,.

í 506,20

2 658,00

44 211,40

,,,.::,,,,. l:l44,,1,75l§0

35 712710012RA0 Krytina střech oprava střešním pásem s posypem m2 95.00000 44 1



Dyno3€ 713111121RU1 zolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 'l vrstva -
lčetně dodávkv plsti Orsik tl. 160 mm
Ko n strt,*rp, tesa ř^s k é

n2 19,90000

;i&}]!i]ii]:11;]]]]]]:]11]a]],]! ]]]:

517,00

37

38

,lo

40

762712110RT5

762712110Rr5

76271211oRr5
76271211oRr5

Vonlážvázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2,
lčetně dodávky řeziva. hranolv 10/12 kuchvně pod.
Statické zajištění stávající střechy, včetně dodávky řeziva,
rranolv
rříplatek za dočasné zajistění krovu
f rovedení{měny st. trámův klubovně

T]

n

1]

n

25,20000

6,90000

6,90000

6,00000
,r*§aa|,arr7ra,,r**;.

450,0c

368,00

66,00

450,00

2 539,20

455,40

2 700,00

41

42

43

4A

45

771101210Ro0

771571110Ro0

59761 005R

771 ,101 101 R00

771 í00020RAA

fenetrace podkladu pod dlažby

Vlontáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 30x30 cm

)lažba dle \^ýběru investora, mat, mat

\anesení adhézního můstku vč. materiálu

ýyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int.,

uuel,?§|,.Lu],9lejl'],0;uJsne ye9.€'.,..,,.,.......,..
p,rrllahv nrwlakovó

n2

n2

n2

n2

n2

|,ra,,,,a,

30,85000

30,85000

31,50000

30,85000

30,85000

46,50

380,00

300,00

6,70

370,00

1 434,53

11 723,00

9 450,00

206,70

1,1 4,14,50

46

47

48

49

776101121R00

7764211o0RU1

z76521 100RU3

Z76101 1 15R00
ffie?ř&'§ffi'

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Lepení podlaho\^ých soklíků z PVC a vinylu, včetně
dodávkv soklíku pvc
Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně
podlahovinv Novoflor standard tl. 1,5 mm
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

ItJlalhv lÝ- "

n2

Ťl

n2

n2

-21,85000
_22,00000

_21,85000

-21,85000

!*§žrraa)*r,,a,,,,,i:,

22,00

95,40

530,00

160,00

-480,70

-2 098,80

-11 580,50

-3 496,00

§Ýž:?.§*i§\§tá
50

5,1

Z84161401 R00

784164112R00

Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x

Malba latexová HET univerzál. , bílá, bez penetr.2x

ElektromonÉže

n2

n2
,r,.r§

74,55000

74,55000

21,20

91,50

1 580,46

6 82í,33

*§rr,?m§WW
52 2í 0040021 R00 D+M ,lx topidlo vč kabeláže - kuchyně (us 1,00000 4 555,00 4 555,00

mic Pro

/JiM lč;052 92 O34
DlČ: CZ05292034

i..yn.mi( P.oie.t ,." Tel.: 775 7a5 9a0
J M Dynamic Projec;t s.r.o.

jjrcvice 110,798 05 Plunrlov
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